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DANE TECHNICZNE:
MISTRAL R 250	 – wszystkie dane i charakterystyki jak w MISTRAL 250 econo
MISTRAL R 300 	 – wszystkie dane i charakterystyki jak w MISTRAL 300
MISTRAL R 400	 – wszystkie dane i charakterystyki jak w MISTRAL 400
MISTRAL R 650	 – wszystkie dane i charakterystyki jak w MISTRAL 650
MISTRAL R 300 duo	 – wszystkie dane i charakterystyki jak w MISTRAL 300 duo
MISTRAL R 400 duo	 – wszystkie dane i charakterystyki jak w MISTRAL 400 duo
MISTRAL R 600 duo	 – wszystkie dane i charakterystyki jak w MISTRAL 600 duo
Średnica kołnierza recyrkulacyjnego – ∅ 100

CENTRALE Z ROZMRAŻANIEM RECYRKULACYJNYM

Centrale z układem przeciwzamrożeniowym poprzez recyrkulację przeposiadają dodatkowy kołnierz wlotowy 
o średnicy ∅ 100 mm oraz przepustnicę powietrza w komorze wlotowej. Poprzez dodatkowy wlot (recyrkulacyjny) 
pobierane jest powietrze z pomieszczeń ogrzewanych, służące do rozmrażania wymiennika ciepła. Mogą to być po-
mieszczenia typu hol, pokój dzienny, salon, czyli tzw. czyste. Nie wolno do recyrkulacji używać powietrza, które 
normalnie jest usuwane z budynku tj. kuchni, łazienek, WC i wszystkich innych gdzie mogą pojawić się zanieczysz-
czenia, uciążliwe zapachy itp.
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Obudowa – 
–	 w kolorze białym, wykonana z tworzywa PCV. Ocieplona i wygłuszona akustycznie.

Układ przeciwzamrożeniowy – 
–	 recyrkulacyjny, poprzez obieg powietrza wewnętrznego

Regulacja wydajności wentylacji – 
–	 standardowo naścienny 3 stopniowy przełącznik trybu pracy (0, 1, 2, 3) w kolorze białym, opcjonalnie progra-

mator pracy tygodniowej. 

Filtry powietrza – 
–	 standardowo klasy EU4, na nawiewie możliwość stosowania filtrów do klasy EU7 (opcja).

Kaseta letnia – 
–	 w okresie letnim zalecana jest wymiana wymiennika ciepła na kasetę letnią (dodatkowe wyposażenie).

Nagrzewnica kanałowa – 
–	 istnieje możliwość przystosowania centrali do współpracy z wtórną elektryczną nagrzewnicą kanałową (opcja). 

Sterowanie nagrzewnicą realizowane jest wyłącznikiem zintegrowanym z regulatorem trybu pracy lub sterowni-
kiem procesorowym.

CECHY CHARAKTERYSTYCZNE:
Układ rozmrażania recyrkulacyjnego:
–	 nie powoduje powstania podciśnienia w obiekcie w trakcie procesu rozmrażania 
–	 umożliwia niezawodną pracę, również przy niskich temperaturach zewnętrznych, z maksymalnym odzyskiem 

ciepła
–	 pozwala na odzyskanie dodatkowego ciepła z kondensacji pary wodnej z powietrza usuwanego
–	 podczas cyklu rozmrażania nie zużywa dodatkowej energii elektrycznej 

PRZEZNACZENIE:
Obiekty użyteczności publicznej i domki jednorodzinne .

DZIAŁANIE UKŁADU PRZECIWZAMROŻENIOWEGO:
Mikroprocesorowy układ przeciwzamrożeniowy za pomocą czujnika temperatury mierzy temperaturę za wymien-
nikiem ciepła w komorze nawiewu. Obniżenie temperatury poniżej zadanej wartości uruchamia po zwłoce 20 minut 
cykl rozmrażania tj. przełącza przepustnicę recyrkulacyjną zamykając dopływ świeżego powietrza z czerpnii, a do-
prowadza osobnym kanałem ciepłe powietrze z pomieszczeń ogrzewanych (z wyłączeniem kuchni, łazienki, garde-
roby). Następuje recyrkulacja powietrza wewnątrz obiektu z jednoczesnym intensywnym rozszronieniem wymien-
nika ciepła. Po czasie około 2–4 minut układ samoczynnie powraca do trybu pracy normalnej.


